PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 18/06/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 025/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de diversos materiais de higiene
e limpeza, para uso da CESAMA, conforme especificações contidas neste Termo de Referência – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de
Fora, 17 de junho de 2024. a) LUCIANO SOARES – Agente de contratação da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

065/24 ALIMENTOS ROGEL LTDA. R$ 7.308,20 (sete mil trezentos e oito reais e vinte
centavos)

066/24 ELEVATE UTILIDADES LTDA. R$ 1.357,20 (mil trezentos e cinquenta e sete reais e
vinte centavos)

067/24 E. NATALINO COMÉRCIO LTDA R$ 15.884,98 (quinze mil oitocentos e oitenta e quatro
reais e noventa e oito centavos)

068/24 NATALIA DA SILVA FERNANDES PESSOA R$ 108,00 (cento e oito reais)

069/24 MAXIMA LIMPEZA LTDA. R$ 8.293.60 (oito mil duzentos e noventa e três reais e
sessenta centavos)

070/24 COMERCIAL VENER LTDA. R$ 1.380,50 (mil trezentos e oitenta reais e cinquenta
centavos)

Fechar